



Anchersens Leasing 2019 ApS

Jernholmen 20
2650 Hvidovre
CVR-nr. 40476334

Årsrapport 2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
24.05.2023

Christian Riewe
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2022	8
Balance pr. 31.12.2022	9
Egenkapitalopgørelse for 2022	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Anchersens Leasing 2019 ApS

Jernholmen 20

2650 Hvidovre

CVR-nr.: 40476334

Hjemsted: Hvidovre

Regnskabsår: 01.01.2022 - 31.12.2022

Direktion

Poul Otto Ancheren Rasmussen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er indkøb af elektriske busser og leasing heraf samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 211 t.kr. mod et overskud på 928 t.kr i 2021.

Ledelsen anser resultatet som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		9.171.052	9.194.762
Administrationsomkostninger		(7.118.454)	(7.100.102)
Driftsresultat		2.052.598	2.094.660
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		37.383	36.650
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder		(826.066)	(229.028)
Andre finansielle omkostninger		(993.419)	(742.302)
Resultat før skat		270.496	1.159.980
Skat af årets resultat	1	(59.509)	(232.319)
Årets resultat		210.987	927.661
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		210.987	927.661
Resultatdisponering		210.987	927.661

Balance pr. 31.12.2022

Aktiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		74.093.878	81.179.266
Materielle aktiver	2	74.093.878	81.179.266
Anlægsaktiver		74.093.878	81.179.266
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		4.937.800	1.869.141
Andre tilgodehavender		0	8.077.283
Periodeafgrænsningsposter	3	29.406.375	31.841.656
Tilgodehavender		34.344.175	41.788.080
Likvide beholdninger		2.707.053	1.041.126
Omsætningsaktiver		37.051.228	42.829.206
Aktiver		111.145.106	124.008.472

Passiver

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		2.427.961	2.216.974
Egenkapital		2.477.961	2.266.974
Udskudt skat		5.529.189	2.438.404
Hensatte forpligtelser		5.529.189	2.438.404
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		52.194.022	61.736.226
Langfristede gældsforpligtelser	4	52.194.022	61.736.226
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	9.723.921	9.641.563
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.447.134	2.550.534
Gæld til tilknyttede virksomheder		38.026.000	45.361.271
Anden gæld		746.879	13.500
Kortfristede gældsforpligtelser		50.943.934	57.566.868
Gældsforpligtelser		103.137.956	119.303.094
Passiver		111.145.106	124.008.472
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	2.216.974	2.266.974
Årets resultat	0	210.987	210.987
Egenkapital ultimo	50.000	2.427.961	2.477.961

Noter

1 Skat af årets resultat

	2022 kr.	2021 kr.
Ændring af udskudt skat	3.090.785	232.319
Regulering vedrørende tidligere år	(3.031.276)	0
	59.509	232.319

2 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	95.350.040
Kostpris ultimo	95.350.040
Af- og nedskrivninger primo	(14.170.774)
Årets afskrivninger	(7.085.388)
Af- og nedskrivninger ultimo	(21.256.162)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	74.093.878

3 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter består af indgået servicekontrakt. Kontrakten har en restløbetid pr. balancedagen på 10 år.

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2021 kr.	Forfald efter 12 måneder 2022 kr.	Restgæld efter 5 år 2022 kr.
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	9.723.921	9.641.563	52.194.022	12.625.306
	9.723.921	9.641.563	52.194.022	12.625.306

5 Personaleforhold

Selskabet har foruden dets direktør ingen ansatte.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Poar Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kreditinstitutter i øvrigt er deponeret ejerpantebrev nom. 79.043 t.kr i driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte anlæg udgør 73.367 t.kr.

8 Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:
Poar Holding ApS, CVR-nr.: 29398615, København

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Anchersen A/S, CVR-nr.: 30822536, Hvidovre
